



И  З  Ј  А  В  А



	Јас _______________________________________, со адреса на живеење на ул. ______________________________________________ бр._______________ и со лична карта бр. ____________________________, под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека не сум член на политичка партија или член на органи и тела на политичка партија. 
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     Датум   							Изјавил

							              ___________________________ 


